
č.j.: MMR-33539/2023-93
číslo v CES: 6401

Darovací smlouva
uzavřená ve smyslu § 2055 a násl. zák. č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku (dále jen ,,smlouva")

Smlouvu uzavírají:

Česká republika - Ministerstvo pro místní rozvoj
se sídlem: Staroměstské nám. 6, 110 15 Praha 1
zastoupená: Mgr. Květoslavou Hlistovou, vedoucí oddělení hospodářské správy
lČ: 66002222
(dále jen .dárce") na straně jedné

a

Záchranná služba MDT, z. s.
Spolek, právnická osoba, nezisková organizace,
zapsaná ve spolkovém rejstříku dne 2. 2. 2022 pod spisovou značkou L75596 vedenou u Městského
soudu v Praze
se sídlem: Malé sídliště 1065/23, 266 01 Beroun
zastoupená: jakubem slabým, bba - ředitel
IČ: 14131897
není plátcem DPH
(dále jen .obdarovaný") na straně druhé

Článek1

1. Dárce prohlašuje, že je vlastníkem níže uvedeného vozidla:

ŠKODA SUPERB 3,6 FSI, RZ 2AT 5520 (dále také .vozidlo")
barva: černá metal
VIN: TMBCC93T5B9030916
stav tachometru: 162 535 km
inventární číslo: A 6-4440/291
uvedeni do provozu: 9. 11. 2010
technický stav vozidla: Stav tohoto vozidla je mírně horší než úměrný stáří a počtu najetých

kilometrů. Vozidlo bylo pravidelně servisováno. Vzhledem k tomu, že
vozidlo již delší dobu stojí, bude nutné udělat servisní prohlídku.
Vozidlo má platnou technickou kontrolu do 22.9.2022. Hodnota
vozidla dle znaleckého posudku je 201 000 Kč (dvě stě jeden tisíc
korun českých) včetně DPH.

2. Součásti vozidla je tato výbava:

- technický průkaz velký
- technický průkaz malý
- zelená karta
- protokol o měřeni emisí
- oovinná výbava
- iZ ks klíče
(společně dále ,,příslušenství")

3. Na základě této smlouvy daruje dárce obdarovanému vozidlo uvecjené v či. 1 odst. 1 smlouvy včetně
jeho přlslušenstvl specifikovaného v ČI. 1 odst. 2 smlouvy. Obdarovaný prohlašuje, že vozidlo
včetně jeho příslušenství přijímá do výlučného vlastnictví.

4. K uzavření této darovací smlouvy dochází z důvodu nepotřebnosti vozidla na straně dárce.



č.j.: MMR-33539/2023-93
číslo v CES: 6401

Článek 2

Hodnota vozidla

Pořizovací cena vozidla je:

711 268 KČ (sedm set jedenáct tisíc dvě stě šedesát osm korun českých) včetně DPH

Článek 3

Předání vozidla

1. Dárce předá obdarovanému vozidlo včetně příslušenstvL Obdarovaný přejímá vozidlo ve stavu,
který je uveden v ČI. 1 odst. 1 smlouvy.

2. Předání vozidla provedou oprávněni zástupci dárce a obdarovaného neprodleně po nabytí
účinnosti smlouvy.

3. Dárce prohlašuje, že vozidlo není zatíženo žádnými dluhy ani jinými právními nároky.
4. Organizační zabezpečeni, fyzické převzetí a přepravu vozidla zajistí obdarovaný na své

náklady. Předání vozidla proběhne v objektu dárce po vzájemné dohodě.
5. Obdarovaný je povinen nejpozději do 5 dnů od převzetí vozidla jej přihlásit na příslušný

Magistrát - odbor dopravy a zajistit soulad veškeré evidence, vztahující se k uvedenému
vozidlu, se skutečným stavem.

Článek 5

Závěrečná ustanovení

1. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu smlouvy dárcem a obdarovaným.
2. Tato smlouva nabývá účinnosti dnem uveřejněni smlouvy v registru smluv podle zákona

č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto
smluv a o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů (zákon o registru smluv). Uveřejnění
zajistí dárce.

3. Smlouva může být změněna pouze písemně ve formě číslovaných dodatků, které se stávají
nedílnou součástí smlouvy po jejich podpisu dárcem a obdarovaným.

4. Smlouva je vyhotovena ve čtyřech stejnopisech s platnosti originálu, z nichž dárce
a obdarovaný obdrží po dvou výtiscích.

5. Dárce a obdarovaný prohlašují, že si smlouvu před jejím podpisem přečetli a její obsah jim je
srozumitelný. svými podpisy dárce a obdarovaný stvrzuji, že je smlouva projevem jejich
svobodné vůle.

V Praze dne 12. 05. 2023

Mgr. Kvetosiava stová Jakub slabý, bba - ředitel
vedoucí oddělení hospodářské správy

Ministerstvo pro místní rozvoj Záchranná služba MDT, z. s.


